
 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Пригорьевская средняя школа имени Героя Советского Союза  

Е.Ф. Петрунина» (МБОУ «Пригорьевская средняя школа») 
  

П Р И К А З 
  

от 26.10.2023 №166/2-о 

 

О внесении изменений  

в приказ от 01.09.2023 №115-о 

  

На основании приказа «Об изменении в расписании звонков» от 26.10.2023 

№166/1 

  

приказываю:  

  
1. В приказ от 01.09.2023 № 115 «О функционировании центра 

образования  естественнонаучной  и технологической направленности 

«Точка роста» на базе МБОУ«Пригорьевская средняя школа» внести 

следующие изменения: 

 1.1.Изложить приложение № 4 «График  работы педагогов 

дополнительного образования Центра «Точка роста» естественнонаучной и 

технологической  направленности МБОУ «Пригорьевская средняя школа» в 

2023-2024 году» в следующей редакции: 
 

График  работы педагогов дополнительного образования Центра «Точка 

роста» естественнонаучной и технологической  направленности МБОУ 

«Пригорьевская средняя школа» в 2023-2024 году 

 

Фамилия, имя, 

отчество педагога 

ДО 

 

Кол-

во 

часо

в 

Понедель-

ник 
Вторник  Среда  Четверг  Пятница  

Продолжительность 1 занятия составляет 1 академический час (40 минут) 

Тюлягина О.Л. 4 14.50-15.30  14.00-14.40  
14.00-15.30 

(2 акад. ч.) 

Макарова Е.Н. 4   
14.00-15.30 

(2 акад. ч.) 
 

14.00-15.30 

(2 акад. ч.) 

Марееенкова Е.Н.  2 
13.10-14.40 

(2 акад. ч.) 
    

Пронченкова Е.А. 4 14.50-15.30 14.50-15.30  14.50-15.30 14.50-15.30 

 

 

 1.2. Изложить приложение № 6 «Расписание  работы кружков в 

центре образования естественно - научной и технологической 

направленностей «Точка роста» на базе МБОУ«Пригорьевская средняя 

школа» в 2023-2024 учебном году» в следующей редакции: 



 

   
                                                

Расписание  работы кружков 

в центре образования естественно - научной и технологической 

направленностей «Точка роста» на базе МБОУ «Пригорьевская средняя 

школа» в 2023-2024 учебном году 
 

Название кружка 
Кол-во 

часов 

Понедель-

ник 
Вторник Среда Четверг Пятница 

ДООП 

«Естественнонаучная 

грамотность» 

2     
14.00-15.30 

(2 акад. ч.) 

ДООП «Окружающая 

среда и здоровье» 
2 14.50-15.30  14.00-14.40   

ДООП «Эколог-

исследователь» 
4   

14.00-15.30 

(2 акад. ч.) 
 

14.00-15.30 

(2 акад. ч.) 

ДООП 

«Занимательная 

физика» 

2 
13.10-14.40 

(2 акад. ч.) 
    

ДООП «Химия – это 

интересно» 
4 14.50-15.30 14.50-15.30  14.50-15.30 14.50-15.30 

 

Директор школы                                             О.Л. Тюлягина 

  
 

 

 

 

 

 

                                                              
 

 


